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 چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۷:۵۵ شناسه خبـر : ۱۳۷۴۵۲

 ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران به همت خانه هنر نوین در پردیس تئاتر شهرزاد به صحنه میرود.

به گزارش موج خبر، به همت خانه هنرنوین ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران بهزودی در پردیس تئاتر شهرزاد به

صحنه میرود. این ارکستر که متشکل از نوازندگان جوان و نوجوان است قرار است در روز شنبه 12 اسفند 1402 قطعاتی

از کارگان موسیقی ایرانی انتخاب شده از یکصد سال پیش تاکنون را با رهبری آروین صداقت کیش به مخاطبان ارائه

کند.

 

ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران که دوره جدید آن از خردادماه گذشته با انتشار فراخوان با حضور علاقهمندان از پس

موفقیت در آزمون ورودی تشکیلشده است اولین اجرای رسمی خود را روز شنبه هفته آینده به روی صحنه میبرد تا

پس از چندین ماه تمرین ماحصل تلاش خود را ارائه کند. لازم به توضیح است که سابقه این ارکستر به سال 1397

برمیگردد که تا اسفند 1398 پیش از همهگیری بیماری کرونا فعالیت آن ادامه داشت و پس از فرونشستن واگیری بیماری

کرونا، فرصت احیا مجدد آن با رهبری صداقت کیش فراهم آمد که نوازندگانی از شهرهای مختلف کشور در آن حضور

دارند.

مخاطبان در این برنامه کنسرت «مقدمه بیات ترک» (پنجگان مضرابی و کوبی) اثر محمدرضا فیاض، «سبکبال» (سهنوازی

قانون) و «نخست گلبانگ مضرابی» هر دو اثر حسین دهلوی، «کوارتز» (سهنوازی تنبک) اثر شاهین مهاجری، «سپاس»

(گروه سازهای کوبهای) اثر مسعود براره(1352)، «رنگ همایون» اثر رکنالدین مختاری با تنظیم فرامرز پایور، «رنگ بیات

اصفهان» اثر علینقی وزیری با تنظیم فرامرز پایور، «مقدمه بیداد» اثر پرویز مشکاتیان، تصنیف «صنما» اثر فرامرز پایور

با تنظیم علی صمدپور، تصنیف «جان جهان» اثر پرویز مشکاتیان با تنظیم علی صمدپور، «مقام صبح» (مقدمه بیات ترک)

اثر سیامک جهانگیری، تصنیف «هنگام می» اثر عارف قزوینی تنظیم فرامرز پایور را به رهبری آروین صداقت کیش با

اجرای ارکستر سازهای ایرانی جوانان ایران خواهند شنید.

اعضا و نوازندگان ارکستر عبارتند از:
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شهریار قیدارپور (کنسرت مایستر)، ریحانه نجابت، نشمین صفائی، پوریا ستاری، کیان اسلامزاده، احسان سرایلو، علی

گلابی، مدیا افشار، بهاره رجبی، مهرآریا بابایی، یونس اشراقی، هیوا کرباسی، امید احمدی پور، سمیرا احمدی، عسل

شاکری، شیدا معینی، علیرضا صلاحی، دانیال نرجآبادی، محمد نصری، چاووش شمس، فاطمه بهرامی، پرستو باباییفرد،

یسنا شریفنیا، علیرضا شمس، غزل بهشتنژاد، پایون ناگهی، فرناز توکلی، راستین پورحسین، رضا احمدی، مهدی

حسینزاده، فرناز شیخپور، صبا وهابی، ابراهیم قاعدی، مدیا افشار، دانیال دلداری، راستین پورحسین، علی خاکشور،

نگین نجابت، امید شیرعلی، محمد امین حبیبی، محمدسام حسینپور، ثمین شریعتی، بهار دهستانی، پرنیان ناجیپور،

سیاوش ابراهیمنیا.

همچنین بهاران پدرام، کوثر سلیمانی، دانیال دلداری خوانندگان این برنامه ارکستر هستند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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